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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41605030N

2. Data e Regjistrimit 05/04/2024
3. Emri i Subjektit ALKEBULAN PURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. “Industriale Tiranë – Durrës”, Km. 1, 
‘Pajtoni Center’, Kati 1, H. 1, Tiranë, Shqipëri. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import dhe eksport, shitje me pakicë dhe shumicë e  

materialeve dhe produkteve të ndryshme, si, por pa u 
kufizuar në arin, ushqimet, sendet antike, etj.  
Henri Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/03/2024                Deri: 25/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Karifa KALLON12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/03/2024                Deri: 25/03/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët BakiBALIU
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 45,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët KarifaKALLON

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 45,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët HenriShehu

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALKEBULAN LINE
E-Mail: alkebulan.albania@gmail.com  
Telefon: 0698777734  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-270290-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324370-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.07.2024.
Emri i subjektit ishte            ("ALKEBULAN LINE")          u be            ("ALKEBULAN 
PURITY")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01308773-D235-47D5-B198-17437D003491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E3022B-3A96-4227-9A34-7B9BBB927F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF82A5A-E55F-4872-AB85-DDD3CCFC33B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3366764-9EBF-49EC-9DE9-B74F02D80B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCD9613-BB31-466F-92E0-EE5F7646C6EB
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Datë: 30/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


